
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 67232

Stavba: LC Stará Sedelská

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 03.11.2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč:
Tomáš Ondráček

IČ:
DIČ:

46465898

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 488 107,84

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 488 107,84 102 502,65

snížená 15,00% 0,00 0,00

!€ena s DPH y CZK 590 610,49

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 67232

Stavba: LC Stará Sedelská

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Tomáš Ondráček

Kód Objekt, Soupis prací

Datum:

Projektant:

Náklady stavby celkem

SO 101 Komunikace - rekonstrukce

Strana 2 z 4

03.11.2023

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

488 107,84 590 610,49

488 107,84 590 610,49 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

LC Stará Sedelská 

Objekt:

SO 101 - Komunikace - rekonstrukce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.11.2023

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 488 107,84

DPH základní 

snížená

#ODKAZ!
AODKAZ!

Základ dani Sazba daně

21,00$
15,00$

Výše daně 

102 502,65 

0,00

Cena s DPH v cm 590 610,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Stará Sedelská

Objekt:

SO 101 - Komunikace - rekonstrukce

Místo: Datum: 03.11.2023

Zadavatel: Projektant: 0

Uchazeč:

Kód dílu i Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 488 107,84

HSV - Práce a dodávky HSV 488 107,84

1 - Zemní práce 488 107,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Stará Sedelská

Objekt:

SO 101 - Komunikace - rekonstrukce

Místo: Datum: 03.11.2023

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: 0

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 488 107,84

D HSV Práce a dodávky HSV 488 107,84

D 1 Zemni práce 488 107,84

2 K 122252206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti
1 objem do 5000 m3 strojně

m3 471,000 57,57: 27 115,47 CS ÚRS 2023

vv "odkopávky - zářezový svah LC - výkop" 556 556,000
vv "odkopávky v místě výhybny, km 0,237" 60*0,25 15,000
vv "v místě oblouku, km 0,475, km 0,579, km 1,645, km 1,921, km 2,644, km 2877 " 214,000

vv Odkop3 "60% hor.3“ Odkop^O.6 471,000

3 K 122452206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti
II objem do 5000 m3 strojně

m3 314,000 225,15 70 697,10 C5 ÚRS 2023

vv Odkop4 "40% hor.4" Odkop*0,4 314,000

7 K 132154104
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 
objem přes 100 m3 strojně

m3 163,782 186,96 30 620,68 CS ÚRS 2023

w "rýhy pro příkopu40,340,3 272,970
vv Rýhy Součet 272,970
vv Rýhy3 "60% hor.3" Rýhy‘0,6 163,782



8 K 132354104
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem 
přes 100 m3 strojně

m3 109,188 490,20 53 523,96 CS ÚRS 2023

W Rýhy4 "40% hor. 4" Rýhy*0,4 109,188

9 K 162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 317,391 57,57 18 272,20 CS ÚRS 2023

vv Odkop+Rýhy 30% 317,391

12 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 317,391 83,22 26 413,28 CS ÚRS 2023

v v Jámy+Rýhy 30% 317,391

14 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti i skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 10 089,000 14,71 148 368,83 CS ÚRS 2023

VV
"pod skládkami"
"km 0,237" 180 180,000

v v Pláň
“úsek lesní cesty" 3,303*3 9 909,000

10 089,000

15 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 956,000 47,65 45 555,31 CS ÚRS 2023

w " svahování celkem" 956 956,000

16 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 615,000 41,15 25 309,71 CS ÚRS 2023
"svahování násypu “ 615 615,000

2 K 112251102 Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mmm kus 87,000 433,20 37 688,40 CS ÚRS 2023

vv Pařezy75 87 87,000
| 3 K 112251103 Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 5,000 689,7o| 3 448,50|CS ÚRS 2023

vv Pařezy54 5 5,000

I 4 nr 112251104 Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm kus 1,000 1 094,-40 1 094,40 CS ÚRS 2023
vv Pařezy44 1 1,000




